QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp, các loại

quỹ pháp lệnh, quỹ vận động trên địa bàn phường Hoà Hiếu năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật số

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;
Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 21/02/2023 của UBND thị xã

Thái Hoà về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2023;

Căn cứ Hướng dẫn  số       /HD-UBND ngày  14/8/2023 của UBND phường

Hòa Hiếu về việc hướng dẫn triển khai thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp và

các loại quỹ pháp lệnh, quỹ vận động năm 2023;

Theo đề nghị của cán bộ Tài chính  - Kế toán phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp, các

loại quỹ pháp lệnh, quỹ vận động năm 2023 trên địa bàn phường Hòa Hiếu, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Kim Hải - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban

2. Ông Hồ Xuân Hùng - PCT. UBND phường - Phó ban

4. Bà Lê Ánh Lương - Công chức TC-KT - Phó ban trực

 5. Bà Châu Thị Lam Kiều - Công chức TC-KT - Ban viên

6. Ông Phạm Hồng Thái - CHT Ban CHQS - Ban viên

7. Ông Phạm Văn Minh - Công chức ĐC-XD - Ban viên

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Sơn - Công chức VH-XH - Ban viên

9. Bà Nguyễn Thị Bình - Công chức VH-XH - Ban viên

10. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình - Công chức VP-TK - Ban viên

11. Bà Phạm Thị Ánh - Công chức VP-TK - Ban viên

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Hiếu, ngày      tháng  8  năm 2023

12. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh - Công chức TP-HT  - Ban viên

13.

14.

Ông Nguyễn Thái Anh                 - Công chức ĐC - XD

Các ông (bà) khối trưởng 09 khối

- Ban viên

- Ban viên

Điều 2.  Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức tốt việc thu thuế sử dụng đất phi

nông nghiệp, các loại quỹ quỹ pháp lệnh, quỹ vận động năm 2023 theo đúng các

văn bản quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, Ban Tài chính, các ban ngành liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chi cục Thuế (để b/c);

- TT.Đảng ủy – HĐND-MTTQ;

- BCS 09 khối;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀ HIẾU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
CHO CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THU THUẾ PHI NÔNG NGHIỆP, CÁC

LOẠI QUỸ PHÁP LỆNH, QUỸ VẬN ĐỘNG NĂM 2023 PHỤ TRÁCH CÁC KHỐI

( Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /8 /2023

 của UBND phường Hòa Hiếu)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1 Ông: Nguyễn Kim Hải - CT UBND phường Chỉ đạo chung

2 Bà: Lê Ánh Lương - Cán bộ TC - KT Trực ban

3 Bà: Phạm Thị Ánh - Cán bộ Văn phòng Trực ban

4 Ông: Hồ Xuân Hùng - PCT. UBND phường Phụ trách khối Sơn Tiến

5 Bà: Châu Thị Lam Kiều - Công chức ĐC-XD Phụ trách khối Tân Phú

7 Ông: Phạm Văn Minh - Công chức ĐC-XD Phụ trách khối Tân Thắng

8 Ông: Phạm Hồng Thái - CHT Ban CHQS Phụ trách khối Tân Thành

9 Ông: Nguyễn Thái Anh - Công chức ĐC-XD Phụ trách khối Tân Liên

10 Bà: Nguyễn Thị Hồng Sơn - Công chức VH-XH Phụ trách khối Đồng Tâm

11 Bà: Nguyễn Thị Bình - Công chức VH-XH Phụ trách khối Quyết Thắng

12 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Tình - Công chức VP-TK Phụ trách khối Kim Tân

13 Bà: Chu Thị Thanh Quỳnh - Công chức TP-HT Phụ trách khối Tân Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T09:56:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:05:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:05:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:05:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:05:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:05:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:06:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!